[image: image1.png]oA,

AccompApIT
«OFBETHHEHHE
KOMMYHAIBHBIX
KOMIIAHHATH
e T 3 o,
ore 116427072387
PEEATIT 4526127519.482601001

Hex. Je. or,
Ha Ne or,

Директору Ассоциации
"Объединение Коммунальных Компаний"
Василию Юрьевичу Азарову
От  ___________________________________________________
                                    (наименование организации)

                                  заявление
Прошу принять _____________________________________________________________________________________

в  члены Ассоциации «Объединение Коммунальных Компаний»
      С учредительными документами, требованиями к членам Ассоциации, правилами и стандартами профессиональной деятельности и деловой этики управляющих многоквартирными домами - членов Ассоциации, ознакомлен.
      Обязуюсь:

- соблюдать положения Устава, внутренних документов Ассоциации, решения органов управления Ассоциации;
- своевременно уплачивать членские взносы и целевые взносы в порядке, установленном Уставом и внутренними документами Ассоциации;
- не допускать действий, которые могут поставить под сомнение честь, достоинство и деловую репутацию Ассоциации, в том числе действий, которые могут быть расценены как злоупотребление принадлежностью к Ассоциации;
- предоставлять в Ассоциацию информацию о своей профессиональной деятельности в соответствии с внутренними документами;

- предоставлять любую информацию о своей профессиональной деятельности по запросу Ассоциации.
Настоящим уведомляем, что ____________________________________________________________

        (наименование организации)

не имеет членства в других саморегулируемых организациях в сфере управления эксплуатацией жилого фонда.

К заявлению прилагаю:
1. Анкету на ___ л.

2. Копию Устава организации на ___ л.

3. Копию свидетельства о государственной регистрации организации на ____ л.

4. Копию свидетельства о постановке организации на налоговый учёт на ____ л.

5. Копию письма из органов статистики на ___ л.
6. Копию выписки из Единого государственного реестра организации на _____ л.

7. Копию решения об избрании руководителя организации на _____ л.

8. Согласие на обработку персональных данных.
Дополнительные сведения______________________________________________________________
М.П._______________________________
(подпись)

 «______»__________________20______г.